[Mpoypapua opiAwyv Toupvoua

ExtUTwon =

TOYPNOYA APH BOYAAZ

ANE 18-39 ANE 40-49 ANE 50-59 ANE 60-64

Reset Knockout =

BET 40-49

Knock outs 2 (/Tournaments/GroupsKnockOut? Tournamentsld=1037)

BET 50-59

BET 60-64

MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENITPANEZIAZ ANTIZQAIPIZHZ (M.0.®.E1r.A.)
TOYPNOYA APH BOYAAZ

BET 50-59 18/12/2022, wpa 14:00 Tpamédl No 8

A'OMINOZ 1 2

N-H | OEZH

AE>H> AAEZANAPOZ

TEPWIAHZ IQANNHX

MNAAKANTQNAKHZ XTAYPOZX

TZAKQONAZ MIXAHA

oW N

ANEY 1

| |

ATmroteAéopata

ArONEZ

10 o€t

20 O¢€T

30 o€t

40 o€T

50 o¢t

2KOP

AEYH> AAEZANAPOZ-TXAKQNAZ MIXAHA

TEPWIAHZ IOANNHZ-MAAKANTONAKHE XTAYPOX

ANEY 1-AEXZHX AAEZANAPOZ

NMAAKANTONAKHZ XTAYPOZ-TZAKQNAZ MIXAHA

ANEY 1-NAAKANTONAKHZ XTAYPOX

TZAKQONAZ MIXAHA-TEPWIAHZ IQANNHZ

MAAKANTONAKHZ ZTAYPOZ-AEZHZ AAEZANAPOZ

TEPWIAHZ IQANNHZ-ANEY 1

1-2

AEXHX AAEZANAPOZ-TEPWIAHZ IQANNHZ

5-4

ANEY 1-TZAKQONAZ MIXAHA




